
Zápis z pracovní porady zastupitelstva obce Lány ze dne 22.7.2013

Přítomni: Karel Sklenička, Mgr. Jiří Ladra, Jana Drastilová, Karel Pleiner, Mgr. Alena 
Hlavsová, Roman Havelka, Martina Hořejší

Omluveni: Dagmar Krátká, Ing. Ivana Píšová, Milan Dvořák, JUDr. Ernest Kosár

1. Kontrola úkolů z minulé porady.

2. Zastupitelé se seznámili se smlouvou č. 11103073 o poskytnutí podpory ze Státního 

fondu životního prostředí ČR v rámci Operačního programu Životního prostředí. 

Smlouva, která řeší akci „Zateplení a rekonstrukci Základní školy Lány – instalaci 

tepelných čerpadel“, se bude schvalovat na příštím veřejném zasedání Zastupitelstva 

obce.

3. Starosta informoval zastupitele o průběhu stavebních prací ve škole. Zemní práce 

jsou již kompletně hotové. Fasáda je ze severní strany také hotova. V současné době 

se zatepluje jídelna. Kotelna je po stavební stránce také hotova.

4. Stavební dílo „Prodloužení cyklostezky Lány-Tuchlovice“ bylo započato dne 

19.7.2013 předáním staveniště. Výše uvedené dílo by mělo být dokončeno, jak 

informoval starosta zastupitele, maximálně do 30dnů.

5. Zastupitelka Jana Drastilová informovala zastupitele o průběhu prací v lánské 

knihovně. Strop se nadočekávání povedl a podlaha je také hotova. Firma Ceiba s.r.o. 

započne dnes (22.7.2013) navážet nábytek pro novou knihovnu. 

6. Informace: Plynová přípojka k obecnímu úřadu je již hotova, budoucí kotelna 

v budově OÚ je stavebně připravena a v týdnu od 29.7. nastoupí firma na montážní 

práce.

7. Informace: Bylo pozastaveno stavební řízení akce Revitalizace 

Židovského rybníku. Životní prostředí Odbor vodního hospodářství ve vodoprávním 

řízení zatím nedalo souhlas. Ing. Červený, který má celou akci v přípravné části za 

úkol, bude v jednání pokračovat. Zastupitelé se dále seznámili s připomínkami 

občanů v rámci této akce. 

Příští veřejné zasedání Zastupitelstva obce Lány se bude konat 9.9.2013

Následující pracovní porada Zastupitelstva obce Lány se bude konat 19.8.2013

Zapsal: J. Ladra


		2013-08-12T17:01:52+0200
	Lány
	Schvaluji tento dokument




